ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 076/2021

Divulga a homologação de inscritos após a análise
de recursos e a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 066/2021, visando a
contratação temporária para as funções de
Vigia/Zelador e Técnico em Enfermagem, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente edital a fim de divulgar a homologação de inscritos, após a análise de recursos e a pontuação
referente às funções de Vigia/Zelador e Técnico em Enfermagem, consoante disposto no Edital de
Processo Seletivo Simplificado n.º 066/2021.

1. Após a análises dos recursos, restou homologada a inscrição das seguintes candidatas:

Nº
Inscrição

Nome

27 Simone Silva Garcia

36 Ana Paula Borges

2. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

3. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto no Edital
de Processo Seletivo Simplificado n.º 066/2021.

Município de Igrejinha/RS, 21 de junho de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Secretário de Administração e Desenvolvimento
Econômico

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 076/2021

CARGO: Vigia/Zelador

Nº NOME
PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

CONFORME ITEM 6.2.2 DO EDITAL
Nº 066/2021

TOTAL

Estar cursando
Ensino Médio

ou ter
concluído

Cursos de
aperfeiçoam

ento e
qualificação
na área de
zeladoria

Experiência
profissional,
relacionado a

área,
devidamente
comprovada

com
documentos

02 RICARDO HAHN 20 pontos 40 pontos - 60 pontos

03
GILBERTO PAULO

MARTINS

- - - Reprovado de
acordo com o

item 6.5 do
Edital

066/2021

04 RICIERE BARBOSA 20 pontos 40 pontos - 60 pontos

05
LARRI SEVERINO PESSOA

REIS
20 pontos - - 20 pontos

06 JOSÉ ZILMAR BRAZ 20 pontos 40 pontos - 60 pontos

07 ÂNGELO MÁRCIO TISATTO 20 pontos - - 20 pontos

08
VINICIUS OLIVEIRA

BANGEL
20 pontos 40 pontos 40 pontos 100 pontos

09
FABIANA FONCECA

CAMARGO

- - - Reprovado de
acordo com o

item 6.5 do
Edital

066/2021

10 LUCAS DIEGO DA SILVA 20 pontos - - 20 pontos

11
ERENILTON SILVA DE

SOUZA

- - - Reprovado de
acordo com o

item 6.5 do
Edital

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 076/2021 - folha 1 de 5

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

066/2021

12 GESSANDRO TARTARI - 40 pontos - 40 pontos

13 ADRIEL HENRIQUE VIONI 20 pontos - - 20 pontos

14
JACIR DE OLIVEIRA

RODRIGUES
20 pontos - - 20 pontos

15
MATEUS EDUARDO

SOARES

- - - Reprovado de
acordo com o

item 6.5 do
Edital

066/2021

16 JADIR LUDWIG 20 pontos - - 20 pontos

17
CARLOS EDUARDO

TESSMANN
20 pontos - - 20 pontos

18 VITOR CAVICHION 20 pontos - - 20 pontos

19
ORLANDO DORPMULLER

SILVA FILHO

- - - Reprovado de
acordo com o

item 6.5 do
Edital

066/2021

20
ALEXANDRE
LARANGEIRA

20 pontos - - 20 pontos

21 MOISES LOPES DA SILVA 20 pontos 40 pontos - 60 pontos

22
SANDRO DA SILVA

SILVEIRA
20 pontos 40 pontos - 60 pontos

23
DAVID TAISON DA ROSA

FERNANDES
- - 40 pontos 40 pontos

24
ANTONIO PEDRO

ADAMSKI
20 pontos - - 20 pontos

25
VILMAR CORREIA

GUIMARÃES
20 pontos - 20 pontos 40 pontos

26 GUILHERME SCOLA 20 pontos 40 pontos 40 pontos 100 pontos

27
EDSON DANIEL

KERSCHNER
20 pontos 40 pontos - 60 pontos

28
FABIANO DE MACEDO

PEREIRA
20 pontos - 40 pontos 60 pontos

29
CLEBER SOMAVILLA DA

PAIXÃO
20 pontos 40 pontos - 60 pontos

30
DANIELE LUANA

PETZINGER FELLES TRICH
20 pontos - - 20 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 076/2021 - folha 2 de 5

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

31 ODAIR RODRIGO ZICK - 40 pontos - 40 pontos

32
SINARA VARELA DE

OLIVEIRA
20 pontos - - 20 pontos

33
BRUNA DAL OSTO

ZORZANELLI
20 pontos 40 pontos 20 pontos 80 pontos

CARGO: Técnico em Enfermagem

Nº NOME
PONTUAÇÃO DE TÍTULOS
CONFORME ITEM 6.1.2 DO

EDITAL Nº 066/2021
TOTAL

Cursos de
aperfeiçoamento e

qualificação na
área.

Experiência
profissional,
relacionado a

área,
devidamente

comprovada com
documentos

01
FRANCISCA SELMA LEONEL DE

SOUSA
50 pontos 50 pontos 100 pontos

02 MARCIA ELISANGELA NUNES - 50 pontos 50 pontos

03 MICHELE MARTTA 50 pontos 50 pontos 100 pontos

04
ELIANE CATARINA FAGUNDES

IOHAN
50 pontos 50 pontos 100 pontos

05 LETÍCIA MATTOS 50 pontos - 50 pontos

06 PRISCILA BUENO DA SILVA 50 pontos - 50 pontos

07 SOILA BEATRIZ PEREIRA NOYA
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

08 TASSIA MICHELI VIEIRA - 50 pontos 50 pontos

09
ROSELAINE CONSOLADORA

SOARES DE LIMA
30 pontos 50 pontos 80 pontos

10 JÉSSICA VIEIRA DA ROSA 50 pontos 50 pontos 100 pontos

11 SAULO DE OLIVEIRA ROSA 50 pontos 50 pontos 100 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 076/2021 - folha 3 de 5

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

12 LUANA APPOLO DOS SANTOS 50 pontos 50 pontos 100 pontos

13
EMERSON RODRIGO

MONTEGUTTI
50 pontos 30 pontos 80 pontos

14
JENIFER ANDRIELE COSTA

ROGEIRO
30 pontos - 30 pontos

15 JUSSARA DE FATIMA MARQUES 50 pontos 50 pontos 100 pontos

16 CARIM NUNES SCARIOT 50 pontos 50 pontos 100 pontos

17
ANDRIELI BEATRIZ FERREIRA

DOS SANTOS
30 pontos - 30 pontos

18 ANGELICA CASTELANI KREMER 30 pontos 30 pontos 60 pontos

19 ANTONIO ROBERTO DA ROSA
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

20 CLAUDIOCIR DANETTI PUNTEL - 50 pontos 50 pontos

21
SUELEN RIBEIRO PINTO DE

PAULO
50 pontos 50 pontos 100 pontos

22
PATRICK SOARES DA

ENCARNAÇÃO
30 pontos - 30 pontos

23 SILVANA REIS GUIMARÃES 50 pontos 50 pontos 100 pontos

24 YURI RITTER VEIGA
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

25 DANIELA MARTINS DOS SANTOS 50 pontos 50 pontos 100 pontos

26 ANA FLAVIA GOULART MOREIRA 50 pontos 50 pontos 100 pontos

27 SIMONE SILVA GARCIA 30 pontos 50 pontos 80 pontos

28 GEISIBEL DA SILVA
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

29
HELENA DE FATIMA

CASAGRANDE SCHWERTE
50 pontos - 50 pontos

30
JAQUELINE SAIONARA

LAURINDO SCHENARDIE
50 pontos 50 pontos 100 pontos

31 MAIRA PALM MORGENSTERN 50 pontos 30 pontos 80 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 076/2021 - folha 4 de 5

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

32 RÓGER WEYERMULLER
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

33 CALEBE DA SILVA DE MOURA
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

34 MARIVANE DE FREITAS 30 pontos 50 pontos 80 pontos

35 LIA ROSANE BITTENCOURT PORT
- - Reprovado de

acordo com o
item 6.5 do Edital

066/2021

36 ANA PAULA BORGES 50 pontos 50 pontos 100 pontos

37 MAICON RAFAEL GOMES 50 pontos 50 pontos 100 pontos

38 JOSIANE MENDES DE FREITAS - 50 pontos 50 pontos

39 SUZANA GOMES 50 pontos 50 pontos 100 pontos

40
VILMA DE LOURDES DA SILVEIRA

LOPES
50 pontos 50 pontos 100 pontos

41
EDUARDO WESLEY MARQUES

MACHADO

- - Reprovado de
acordo com o

item 6.5 do Edital
066/2021

42 MARILISE KIRSCH 30 pontos - 30 pontos

43 CÁREN LÚCIA DA SILVA GODOY 50 pontos - 50 pontos

44 MARISTELA GOMES DOS SANTOS 50 pontos 50 pontos 100 pontos

45 ADRIANA FERREIRA DA ROSA 30 pontos - 30 pontos

46
JÉSSICA FRANCIELI PETERS

MODINGER
50 pontos 30 pontos 80 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 076/2021 - folha 5 de 5

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS